dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.
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HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp
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oueHKe

09/10-15

10/10-15

11/10-15

12/10-15

13/11-15

14/11-15

15/12-15

16/12-15

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

Un ApudynnuHa E.1O.

Un ApudynnuHa E.1O.

N ApudynnuHa E.1O.

nn ApudcynnmHa E.1O.

nn ApucdynnmHa E.1O.

nn ApudcdynnuHa E.HO.

nn ApudynnuHa E.HO.

N ApudynnuHa E.1O.

CBepeHun

ApudynnnHa EneHa HOpbeBHa

001143
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DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.10.2015

07.10.2015

09.10.2015

15.10.2015

06.11.2015

26.11.2015

01.12.2015

23.12.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue
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KBapTupa

KBapTupa
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KBapTUpa

LOMOBJafeHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb



