Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Арифуллина Елена Юрьевна 001143 09.10.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					09/10-15	ИП Арифуллина Е.Ю.	01.10.2015	квартира	рыночная стоимость
					10/10-15	ИП Арифуллина Е.Ю.	07.10.2015	квартира	рыночная стоимость
11/10-15	ИП Арифуллина Е.Ю.	09.10.2015	домовладение	рыночная стоимость					
12/10-15	ИП Арифуллина Е.Ю.	15.10.2015	квартира	рыночная стоимость					
13/11-15	ИП Арифуллина Е.Ю.	06.11.2015	домовладение	рыночная стоимость					
14/11-15	ИП Арифуллина Е.Ю.	26.11.2015	квартира	рыночная стоимость					
15/12-15	ИП Арифуллина Е.Ю.	01.12.2015	квартира	рыночная стоимость					
16/12-15	ИП Арифуллина Е.Ю.	23.12.2015	квартира	рыночная стоимость					